



HEDEF İŞ AKIŞI YÖNERGESİ

Çizelge hedef çalışmaları için hazırlanmış olup hedef dışındaki çalışmalar için kullanılması zorunlu değildir.
Çizelgede hedef çalışmaları kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler müdahale yoğunluğuna ve çalışılan gruba göre düzeylere ayrılarak gruplandırılmıştır.
Düzy 1 Faaliyet Grubu büyük grup ve sınıf rehberliği kapsamında yürütülen etkinlikleri içermektedir.
Düzy 2 Faaliyet Grubu ardışık büyük grup ve sınıf rehberliği çalışmaları ile küçük grup çalışmalarını içermektedir.
Düzy 3 Faaliyet Grubu küçük grup çalışmalarını, psikoeğitim programı hazırlamayı ve hazırlanan içeriği uygulamayı içermektedir.
Hedeflere yönelik çalışmaların öğrenci ve veli katılımının azaldığı Mayıs ayından önce bitirilmiş olması gerekmektedir.
Tüm okul/kurumlarda yardımcı personel için hedef çalışmalar ihtiyaç doğrultusunda planlanacaktır.

HEDEF ÇALIŞMALARI İÇİN STANDARTLAR

Okul Öncesi Kurum, İlkokul, Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumları	<p>Öğrenciler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okulun imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan eğitim kurumlarında genel ve yerel hedeflere ait çalışmalar RAM tarafından yürütülecektir.</p> <p>Öğrenciler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okul ve RAM'in imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Rehberlik ve Araştırma Merkezleri	<p>Öğrenciler için hedef çalışmalarının yürütülmesine okul türüne göre karar verilecektir. Okul türü uygun olduğu takdirde genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okulun imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Özel Eğitim Okulları (Tüm Kademeler)	<p>Öğrenciler için hedef çalışmalarının yürütülmesine okul türüne göre karar verilecektir. Okul türü uygun olduğu takdirde genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okulun imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Bilim ve Sanat Merkezleri	<p>Bilim ve sanat merkezlerinde genel ve yerel hedeflere ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp özel hedeflere ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğrenciler için özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp merkezin imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Halk Eğitim Merkezleri	<p>Halk eğitim merkezlerinde genel ve yerel hedeflere ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp özel hedeflere ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğrenci/kursiyerler için özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp merkezin imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler/kursiyerler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Mesleki Eğitim Merkezleri	<p>Mesleki eğitim merkezlerinde genel ve yerel hedeflere ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp özel hedeflere ilişkin faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğrenciler için özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp merkezin imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Kadrosunun Bulunduğu Okul ile Birlikte Başka Okulda da Görevli Rehber Öğretmen /Psikolojik Danışmanlar(Görev Yaptıkları Her Okul İçin)	<p>Öğrenciler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okulun imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>
Rehber Öğretmen /Psikolojik Danışmanı Olmayan Okullar	<p>Rehber öğretmen/psikolojik danışmanı bulunmayan eğitim kurumlarında genel ve yerel hedeflere ait çalışmalar RAM tarafından yürütülecektir.</p> <p>Bu okullar özel hedef belirlemeyecektir.</p> <p>Öğrenciler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Veliler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Öğretmenler için genel, yerel ve özel hedeflere yönelik en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Düzy 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi zorunlu olmayıp okul ve RAM'in imkan ve şartları doğrultusunda planlama yapılabilir.</p> <p>Bazı öğrencilerin/sınıfların katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğrenciler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı velilerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan veliler için en az iki adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p> <p>Bazı öğretmenlerin katıldığı Düzey 2 ve 3 Faaliyet yürütülmesi halinde bu faaliyetlere katılmayan öğretmenler için en az bir adet Düzey 1 Faaliyet yürütülmesi zorunludur.</p>